■司　会　　　　 金子秀行SAA出席委員
■来賓及び来訪ロータリアン
ロータリー家族の皆さん
沼田ローターアクトの皆さん

小菅茂雄会長
今日は家族の皆様にご参加いただきありが
とうございます。普段から家族の方々に支え
られ活動でき感謝し、会員の方は特にサービ
スをしていただきたいと思います。
会場設営の南雲委員長初め委員の皆様には
ありがとうございます。アクトの皆様もご出
席いただき、ご協力ありがとうございます。
アクトも２名増強できました。
委員会のお楽しみ企画やおいしい食事を用
意していますので、最後までお楽しみ下さ
い。

◎ニコニコ委員会　　　　飯島千明副委員長
・小菅茂雄君　家族納涼会に皆様ようこそお
越し下さいました。普段からのご家族皆様
の大きな支えに感謝。南雲委員長担当委員
会に心よりお礼申し上げます。

・宮内明彦君　会場ご利用ありがとうござい
ます。

・宮田徳彦君　アクトの皆様お手伝いありが
とうございます。お陰で初めて家族会参加
できました。

・ニコニコ一週間　担当委員会に感謝して
天野純一君　　赤間昌彦君　石澤雄一郎君
佐藤　勉君　　小暮正人君　須田羊子さん
深津卓也君　　笹川正之君　　桑原　裕君
桑原　滋君　　水石清治君　山田龍之介君
割田一敏君　　橋本安夫君　西田俊太郎君
矢島照久君　　吉野　登君　　金子秀行君

2016～2017年度　国際ロータリー会長 ジョン・ジャーム

例会日…毎週火曜日　12:30 会長 小菅茂雄 幹事 西田俊太郎 会報編集 綿貫利彦

例会場　ディラン　事務所　沼田市西倉内町669－1 沼田商工会議所３階　TEL 0278－24－1177
http://www.rid2840.jp/numata/

人類に奉仕するロータリー
ROTARY SERVING HUMANITY

2016～2017

例 会 予 告
職業講話　桑原敏彦 会員

AEDについて　消防署本部

第2897回 例会報告
2016年８月18日
記録　金 子 秀 行

－1－

８／23

８／30

2016年８月23日発行　W7

家 族 納 涼 会
於 田園プラザ

委員会報告

会長の時間

例 会 報 告

松野正一君　　荒井静雄君　　春日政志君
関　真一君　　宮澤孝幸君　　安達政善君
今井幸吉君　　南雲達也君　小野里雅広君
金井俊介君　　小林正典君　　飯島千明君
久保郁弥君　　桑原敏彦君
◎財団ＢＯＸ　ＩＮ　　　　松野正一委員長

小菅茂雄君　　今井幸吉君　　津久井功君
赤間昌彦君　　松野正一君　　前田善成君
持谷明宏君　　桑原　裕君　　宮内明彦君
水石清治君　　宮田徳彦君　　橋本安夫君
吉野　登君　　天野純一君　西田俊太郎君
深津卓也君　石澤雄一郎君

－2－